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Suomalaisen Naisliiton jäsenyhdistyksille 

 

KESÄPÄIVÄT TORNIOSSA 14.-15.8.2021 

 

Suomalaisen Naisliiton seuraavat kesäpäivät järjestetään 

Torniossa 14.-15.8.2021. Ohjelman mukaiset paikat ovat Park 

Hotelli, Aineen taidemuseo ja Tornionlaakson museo sekä 

Ruotsin puolella  Aavasaksanvaara, Övertorneån kirkko ja 

Kukkolaforssen. Viimeksi mainitut mikäli pandemiatilanne 

Tornionlaaksossa sallii. 

 

Osallistumismaksu päiville on 20 €/hlö. Kyseiseen maksuun 

sisältyy 14.8. päivän bussimatka ja sunnuntain näyttelyihin 

tutustuminen. Mikäli osallistujalla on museokortti, niin pyydetään 

ottamaan mukaan näyttelyiden esittelykierroksia varten.  

 

Majoitus ja illanvietto ovat Park Hotellissa, os. Itäranta 4, 95400 

Tornio. 

 

Ohjelman mukaiset ruokailujen hinnat: 

Hotelliaamiainen ei majoittuville   10 €/hlö 

Lohikeitto Aavasaksalla (14.8.2021)  15 €/hlö 

Iltajuhlan menu   45 €/hlö 

Menun sisältää: 

Kylmäsavulohitartar 

pääruoka 

Poronkäristys, muusi, puolukka, suolakurkku  

Leipäjuustoa ja lakkoja, kahvi/tee 

Lohilaatikko  Aineella (15.8.2021)   12 €/hlö 

 

OSALLISTUMIS- JA RUOKAILUMAKSUT 

 

Osallistumismaksu ja ruokailut maksetaan Naisliiton Tornion 

yhdistyksen tilille FI26 5475 6240 0114 13, viitenumero 123 

ilmoittautumispäivään 26.7.2021 mennessä. Laita 

ilmoittautumisen yhteydessä myös yhdistyksesi nimi ja 

puhelinnumero, josta voidaan tarvittaessa tavoittaa. 
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Erityisruokavalio pyydetään ilmoittamaan em. ilmoittautumisen 

yhteydessä. 

 

HUONEVARAUKSET 

Huonevaraukset osallistujat tekevät itse suoraan hotellista: 

puh. 040 358 3300 tai sähköpostilla info@phtornio.fi 

Varaajan tulee mainita ”Naisliitto” varausta tehdessään 

saadakseen oikean hinnan. Majoitusvaraukset em. 

osoitteeseen 26.7.2021 mennessä. 

Majoituksen hinta: 

yhden hengen huone 105€/huone/yö 

kahden hengen huone 112€/huone/yö 

kolmen hengen huone 146€/huone/yö 

Hinnat sisältävät majoituksen ja iltasaunan, buffet aamiaisen ja 

Wi-Fin. 

 

Jokainen majoittuja maksaa majoituksen suoraan paikan päällä. 

 

  ILMOITTAUTUMISET KESÄPÄIVILLE 

Ilmoittautumiset kesäpäiville Tornion yhdistykselle  

26.7.2021 mennessä sähköpostilla toimisto@naisliittotornio.fi tai  

puh. 040 5324 970 (Marja-Riitta Tervahauta), puh. 050 4333034 

(Arja Kankaanranta). 

   

Tervetuloa kesäpäiville Tornioon ja nauttimaan yhdessäolosta! 

SUOMALAISEN NAISLIITON TORNION YHDISTYS RY 

Marja-Riitta Tervahauta  Arja Kankaanranta 

puheenjohtaja  sihteeri 

 

LIITE Kesäpäivien ohjelma 

 

 

mailto:info@phtornio.fi
mailto:toimisto@naisliittotornio.fi


Suomalainen Naisliitto ry 
Tornion yhdistys  

  

 

 

Suomalaisen Naisliiton Tornion yhdistyksen järjestämillä kesäpäivillä 2021 tahdomme 

tuoda esille Lapin tärkeitä naisia ja heidän vaikuttaminen elämäämme tiedon, taidon ja 

osaamisen kautta. 

Naisliitto haluaa verkostoitua eri toimijoiden kanssa ja olla yhteistyössä 

ruotsinsuomalaisten kanssa. Myös monipuolista alueemme kulttuuria ja luontoa haluamme 

esitellä vieraille. Kesäpäivät 2021 antaa siihen mahdollisuuden. 

Jovain kannattaa tulla. Eikä se ole ko lähteä völhjyyn Suomalaisen Naisliiton 

kesäpäiville 14.-15.8.2021 Tornioon. 

 

Lauantai 14.8.2021 

 

Klo 10.00 Hotelliaamiainen ei majoittuville (omakustanteinen) Park Hotelli, Itäranta 4 

 

Klo 10.30 Kesäpäivien avaus Tornion Park Hotellissa 

 Tornion yhdistyksen puheenjohtaja Marja-Riitta Tervahauta 

 

 Tornion kaupungin tervehdys 

 

Klo 11.00 Lähe Völhjyyn –bussimatka Tornionlaaksoon Park Hotellista 

 Kierrämme Tornionjokivartta Tornio-Ylitornio-Aavasaksa-Övertorneå-

Haaparanta. 

 Matkan aikana KM, käsi- ja taideteollisuusopettaja Sinikka Kulmuni kertoo 

Tornionlaaksossa vaikuttaneesta käsityönopettaja Sanna Palosta. 

 Toimittaja Hannele Kenttä kertoo Tornionlaakson yhteisestä historiasta ja 

millainen on olla tornionlaaksolainen. 

 

Klo 12.15 Aavasaksanvaara 

 Kirjailija Annikki Kariniemen patsaaseen tutustuminen, 

 lyhyt esittely KT Marja Tuominen 

Bengt Pohjasen meänkielinen runo ”Ilonan valitus”, Brita-Kaisa Välimaa 

 

Klo 13.00 Ruokailu (omakustanteinen) lohikeitto/kasviskeitto ja rieska sekä 

kampanisukahvit, Aavasaksan paviljonki 
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Klo 13.45 Aavasaksan kruununnäyttämö; KT Marja L. Tuominen kertoo Pohjoismaiden 

ensimmäisestä eräkirjailijasta Annikki Kariniemestä 

 Virpi Peitso esittää otteita Everstinnasta 

 

Klo 15.30 Tutustuminen Övertorneålla olevaan Matarengin kirkkoon 

 FT, kanttori Marja Mustakallio kertoo musiikista Tornionlaaksossa 

 

Klo 16.15 Lähtö paluumatkalle 

 Pysähtyminen Ruotsin puolella Kukkolaforsenilla 

 yrittäjä Margit Spolander 

  

Jos pandemia ei  salli - niin Suomen puolen kohteet, Ylitornion kirkko ja 

Kukkolankoski 

  

Klo 18.00 Takaisin Torniossa Park Hotellissa 

 

Klo 19.30 Illanvietto Park Hotellissa 

 Menu 

 Ohjelma: Tanssii tätien kanssa, Can Can –esitys 

 Musiikkia Duo Lumikehto 

 

 

Sunnuntai 15.8.2021 

 

Klo 09.30 Aamun avaus Åströmin puiston ulkonäyttämöllä Rantakadulla/sateen 

sattuessa sisällä Aineen taidemuseon tiloissa, Torikatu 4 

 Yrittäjä, fysioterapeutti Outi Mesilaakso 

 

Klo 10.00 Aineen taidemuseo, auditorio tai kahvio 

 Yhteiskunnallinen vaikuttaminen rajattomalla rajalla 

 Kansanedustaja, Tornion kaupunginvaltuutettu Katri Kulmuni (KESK) 

 Lehtori, Tornion kaupunginvaltuutettu Raija Lummi (KOK) 

 Outokummun Tornion terästehtaan työntekijöiden pääluottamusmies 2019-

2020, Tornion kaupunginvaltuuston  1. varavaltuutettu Tytti Pernu (SDP) 

 Haaparannan kunnanvaltuuston 2. pj. Pia Hulkoff, (Sjukvårdspartiet) 

Haastattelijana toimittaja Sari Pelttari-Heikka 
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Klo 11.00 Musiikkiesitys, tangokuningatar 2001 Mira Sunnari säestäjänään Niko 

Mäenalanen 

 

Klo 11.30 Lounas omakustanteinen (lohilaatikko) Aineen taidemuseo 

 

Klo 12.30 Tutustumiset Aineen taidemuseon ja Tornionlaakson museon näyttelyihin; 

  

Aineen taidemuseon näyttely, jossa esillä kolme näyttelyä: 

 Keräilijän Tornio, Tornion 400-juhlavuoden kokoelmanäyttely 

 Ennen yötä, kokoelmateoksista koottu dekkaritarina 

 Lapin kullanmurut, nuorten pohjoissuomalaisten taiteilijoiden ryhmänäyttely 

 

Tornionlaakson museo: 

 Perusnäyttely Kohtaamisia rajalla – Möten på Gränsen esittelee 

Tornionlaakson kulttuuria ja historiaa Suomen ja Ruotsin rajan molemmin 

puolin.  

Yhteinen jokilaaksomme osiossa käsitellään tornionlaaksolaisten yhteisiä 

juuria. Rajan läheisyys ja sen vaikutus ovat esillä näyttelyssä monin eri tavoin. 

Näyttelyssä käsitellään myös ilmiöitä, jotka näkyvät arkipäivässä: 

ruokakulttuuria, paikallista identiteettiä, alueen kieliä ja murteita.  

Kaupunkimme rajalla osio avaa puolestaan Tornion ja Haaparannan 

kaupunkien vaiheita ja elämää. Lisäksi esitellään alueen teollisuutta sekä 

uudemman ajan ilmiöitä kuten joppausta ja turismia. 

Kaksi ryhmää, jotka käyvät molemmissa näyttelyissä á 30 min. 

Klo 13.45 Palautekeskustelu: Aineen taidemuseo 

  Kesäpäivien yhteenveto: Marja-Riitta Tervahauta ja Eva Tervonen 

  Kahvi ja juustokakku 

Klo 14.00 Hyvää kotimatkaa! 

 

Muutokset ohjelmaan mahdollisia. 

   

 


